[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБЭАО1111]
Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                               № 1180                                                    с. Ванавара
14 сессия
«20» февраля 2020 г.

О повестке дня четырнадцатой очередной сессии Ванаварского
сельского Совета депутатов пятого созыва

      В соответствие со статьёй 12 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Включить в  повестку дня четырнадцатой очередной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва следующие вопросы:
1) О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «село Ванавара».
Докладчик: Докладчик: Председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Смирнова Елена Тимофеевна.
2) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 19.12.2019 г. № 1168 «О бюджете сельского поселения с. Ванавара на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов».
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации с. Ванавара  Анжигатова Евгения Васильевна.
3) О согласовании гарантированного перечня и стоимости услуг по  погребению для предприятия села Ванавара.
Докладчик: Начальник отдела права и имущественных отношений Администрации с. Ванавара Мялькина Татьяна Викторовна.
4) О согласовании перечня имущества подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского поселения село Ванавара.
Докладчик: Начальник отдела права и имущественных отношений Администрации с. Ванавара Мялькина Татьяна Викторовна.
5) Об утверждении Положения о представлении лицами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности органов местного самоуправления с. Ванавара, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и Порядка принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления села Ванавара, выборному должностному лицу местного самоуправления села Ванавара мер ответственности.
Докладчик: Докладчик: Председатель Ванаварского сельского Совета депутатов Смирнова Елена Тимофеевна.
6) О формировании сводного перечня юридических лиц, которым необходимо предоставление служебных жилых помещений на территории с. Ванавара.
Докладчик Начальник отдела права и имущественных отношений Администрации с. Ванавара Мялькина Татьяна Викторовна.
7) Разное.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов                           п/п                     Е.Т. Смирнова

И.о. Главы села Ванавара                                    п/п                      Т.В. Мялькина

image1.jpeg